

MIMUISY (SC)

आमनगर

Schedule XLV-Form No. 134

Const OF Road From To 1 Nabard Path,
Azam Nagar Pakwahan Path to mahochohar
Ward NO-1,

DIVISION

Agreement NO - 15/SBD/2021-22.

Agreement NO - 2,53,41,141 = 00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

622
10/4/21

Jitendra Kumar, Purnea.

3rd on A/c bill

Abstract of cost

29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Setting out pillar					
3.00 No. O.V.T. MBP-(24)					
@ 4286.92/each - Rs.					12860.00
(2) Setting out pillar					
10.00 No. O.V.T. MBP-(24)					
@ 1974.36/each - Rs.					19743.00
(3) Clearing & grubbing road land - E.I.T.					
1.90 Hect. O.V.T. MBP-(24)					
@ 52970.33/Hect - Rs.					100643.00
(4) Box cutting in soil — E.I.T. , P-(24)					
128 m ³ @ 75.571 m ³ — Rs.					9672.00
(5) Const. of embankment					
76 m ³ O.V.T. MBP-(24)					
@ 26.54/m ³ — Rs.					2017.00
(6) Const. of embankment					
2601 m ³ O.V.T. MBP-(24)					
@ 143.06/m ³ — Rs.					372099.00
(7) Const. of embankment					
650 m ³ O.V.T. MBP-(24)					
@ 190.07/m ³ — Rs.					123546.00
(8) Pls. C.S.B. in all comp.					
784.42 m ³ O.V.T. MBP-(25)					
@ 3405.49/m ³ — Rs.					2671334.00
(9) Const. of subgrade in all					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2783.23 m ² O.V.T. MBP - (25)					
@ 191.76/m ² — M.					533712.00
(10) Plw O.B. M. - III					
(in all comp).					
118.13 m ² O.V.T. MBP - (25)					
@ 4355.52/m ² — 128.					514517.00
(11) SIFIF project officer					
board.					
2.00 M. O.V.T. MBP - (25)					
@ 9828.73 / each - M.					19657.00
(12) E.W. in excavation					
for found ^m — E/A					
491.56 m ² O.V.T. MBP - (25)					
@ 279.09 / m ² — M.					137189.00
(13) Plw PCC M15 in found					
— E/A					
52.80 m ² O.V.T. MBP - (25)					
@ 5964.06 / m ² — M.					314902.00
(14) Plw PCC M20 in					
found ^m					
133.60 m ² O.V.T. MBP - (25)					
@ 6574.68 / m ² — M.					878377.00
(15) SIFIF HYSD bar in					
M.C.C.					
0.64					
51731.84 m ² O.V.T. MBP - (26)					
@ 51731.84 / m ² — M.					32591.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Plr RCC M20 in S/S — E15					
204.56 m ² Q.U.T. MBP-26					
@ 6774.03/m ² — 125					1385695.0
(17) Plr Deep holes					
144 NOS Q.U.T. MBP-26					
@ 111.65/each — 125					16077.0
(18) Plr RCC M25 in S/S — E12					
50.12 m ² Q.U.T. MBP-26					
@ 7407.57/m ² — 125					371267.0
(19) SIA/F 14x5D Rod in S/S — E12					
4.90 m ² Q.U.T. MBP-26					
@ 51877.82/m ² — 125					254201.00
(20) Plr RCC in M30 S/S					
21.16 m ² Q.U.T. MBP-26					
@ 7981.95/m ² — 125					168898.0
(21) SIA/F 14x5D Rod in RCC					
1.795 m ² Q.U.T. MBP-26					
@ 53007.75/m ² — 125					95148.0
(22) Plr Drainage Spouts					
16 NOS Q.U.T. MBP-26					
@ 422.26/each — 125					6756.0
(23) SIA/F NP3 HP — E12					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
30.00 m G.V. 7.4 B.P. (27)					
@ 9134.82/m				Rs.	124044.00
				Rs.	8164945.00
Add 124.00 ST (A)				Rs.	979793.00
Add 14.00 Less (A)				Rs.	81649.00
Add 104.00 s. fee (A)				Rs.	100787.00
				Rs.	9327174.00
less 4.724. below (A)				Rs.	446243.00
				Rs.	8886931.00
less 10.00 payment (A)				Rs.	6217424.00
				Rs.	2669507.00

10/5/23

U.R.

Agenta